1 / 1

東京学連 評議員会（兼・第二回大会実行委員会）
≪議事録≫

【日  時】 2016年 11月 17日 19:00～

【場  所】 工学院大学新宿キャンパス 高層棟 5階 0542教室

（出席者は８３支部中４７支部。よって評議員会は成立した）

開会前に事務局よりのお願い

○会員登録と選手選考について

例年、大会参加のためだけに会員登録をされていると思われる支部が散見されます。

本来なら、5 月までに加盟条件を満たして登録完了となり、その登録名簿から選手選考

して頂くことになります。規約に則った運営を各支部事務局へお願い致します。

 また、学連剣友連合会の行事は大会だけなく、毎月の稽古会、武者修行と行っており

ます。会員登録をして頂き、稽古会や武者修行にもご参加頂ければと思います。

高橋会長より開会の挨拶

【報告事項】 ２件

１）組合せ発表： 菅野大会担当理事より以下の通り報告があった。

※詳細は別紙及びホームページにてご確認ください。

・試合順序は、例年通り全ての試合場にてⅠ部の試合より行う。

・メンバーを未提出の支部は至急提出願う。

・参加支部数（集計）修正：Ⅰ部 72支部から 73支部 Ⅱ部 57支部から 58支部

（トーナメント表の修正はありません。）

２）当日の役割分担等について： 菅野大会担当理事より以下の報告があった。

 ※詳細は別紙参照

 ・大会当日の集合時間及び開場は以下の通り

  8:00 役員集合（役員入口より入場）   8:30 一般入口会場

9:00 審判会議    9:30 開会式

  審判会議の開始時間は、審判委任状にて連絡する。

 ・評議員は、審判をしながら会場係を務めて頂く場合もある。協力願いたい。

３）その他

 ・ＥＳＰＲＩＴ配布に関して 【数馬理事】

  日本武道館剣道専門分科会報「ＥＳＰＲＩＴ」を各支部 1部ずつ配布する。

  各支部にて回覧願いたい。

・稽古会に関して 【野田理事】

11月 26日（土） 15:30～ 於） 大正大学  17:00～ 懇親会

（最寄駅：三田線 西巣鴨） ※車での来場はご遠慮願いたい。

最後に、初見副会長より「12月 4日（日）の学連大会に向けて、ご協力お願いしたい」旨

挨拶し、閉会。

以上

議事録作成： 事務局・鳥羽、 議事録確認： 事務局長・藤野